Press Release

鳥羽志摩記者クラブ

加盟報道機関 各位

● 概 要 ： 三重県松阪市東久保町の有限会社東海樹脂加工では、新型コロナウイルス対策商品

として非接触トイレットペーパーホルダー「katateko（カタテコ）」を新開発され

ました。「てこ」の原理を利用することでロール紙以外触らず「片手」でカット＆

交換することができます。同社の梅本祐希社長（34歳）が鳥羽市相差町出身である

ことから、そのご縁によりこの度ご寄贈いただくこととなりました。

つきましては、下記のとおり寄贈式を行いますのでぜひお越しください。

● 日 時 ： 令和２年１２月１日（火） 午後１時００分～午後１時１５分

● 場 所 ： 鳥羽市役所 本庁２Ｆ市長室

● 訪問者 ： 有限会社 東海樹脂加工 梅本祐希社長、梅本和彦会長

● 内 容 ： 東海樹脂加工による「katateko（カタテコ）」商品説明、実演及び寄贈、

      記念撮影、市長あいさつ、質疑応答

● 寄贈品 ： 非接触トイレットペーパーホルダー「katateko（カタテコ）」10台

      １台 13,200円（税込）、総額 132,000円相当

        ※図書館などの公共施設にて活用を予定しています。

令和２年１１月２７日（金）

【照会先】

鳥羽市総務課行政係 担当：中村

℡ 0599-25-1112（内線 317）

～ お手洗いの新しい生活様式 ～

片手でカット！非接触！

トイレットペーパーホルダー「katateko
カ タ テ コ

」寄贈式について

画像はイメージです